GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, que realize a pavimentação

(asfáltica ou de calçada) na rua onde se encontra a

carvoaria do Sr. Jeremias, localizada na

comunidade de Goembê, pois, em períodos

chuvosos a via se torna intransitável.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, que realize a pavimentação (asfáltica ou de calçada) na rua onde se encontra

a carvoaria do Sr. Jeremias, localizada na comunidade de Goembê, pois, em períodos

chuvosos a via se torna intransitável.

A situação atual prejudica a mobilidade dos veículos, uma vez que a via carece de

pavimentação adequada, tratando-se de uma rua de solo batido, se torna extremamente

escorregadio em dias de chuva.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências.

Plenário Urias Simões dos Santos, 04 de dezembro de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003800380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003800380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003800380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003800380031003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 04/12/2025 11:00

Checksum: FC1C7DAC1FDA95F33334DFFEE07D286B56C7D07FBBF48A712FA113AC00E8C8A0

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003800380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.